[image: image1.png]

Громадский сельский совет депутатов

Уярского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ
31.03.2021г.
                                        п. Громадск

                                    № 6
О внесении изменений в решение

Громадского сельского Совета депутатов

Уярского района от 17.01.2020 № 4
«Об утверждении Положения об

условиях и порядке предоставления

муниципальному служащему права

 на пенсию за выслугу лет за счет

средств бюджета администрации

Громадского сельсовета»
В соответствии с пунктом 4 статьи 9 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом администрации Громадского сельсовета, Громадский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Громадского сельского Совета депутатов Уярского района от 17.01.2020 № 4 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета администрации Громадского сельсовета», пункт 2.13 Положения «В случае выплаты пенсии за выслугу лет муниципальному служащему в минимальном размере ограничение по общей сумме пенсии за выслугу лет и страховой пенсии по старости (инвалидности), фиксированной выплаты к страховой пенсии и повышений фиксированной выплаты к страховой пенсии, установленное пунктом 2.1 не применяется.» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Громадского сельсовета Уярского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов

                            Д.П. Коваленко
	Глава сельсовета
	                                                               А.В. Соломатов